
お客様各位

平成 30年 4月 吉日

0工具・ホイストクレ‐ン総合商社

株式会社 宇佐美

TEL:0287(36)1181

敬 具

機械

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度人光電機より製品価格改定のお願いがありました。

つきましては、大変心苦しいのですが、改定対象製品の価格改定をさせて

いただきたいと存じます。お知らせが遅くなりまして申し訳ございません。

事情をご了承のうえ、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが

何卒よろしくお願い申し上げます。

【実施時期】・・平成 30年 4月 23日 ご発注分より

営臭業書倉
社
坂含
光
景薫蕪 )

電熱器製品価格設定のお願い                 ~

杯啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び中し上げま,‐.

平素は弊社商品に格別なるご高配を陽り厚く御礼申し上げまり、

当社の電熱器製品及び温度コン トローラーをはじめとする熟関連商品の販売にご協

力を賜り御礼申し上げます。

お取り扱いいただいております当社熟関連商品は、昨年来からの材料・力n工費・運賃

などの値上げにともない現在の価格を維持することが困難な状態となってまいりまし

た。

当社におきましても生産の合理化を,台めあらゆる手段を進めコストをJIえてまいり

ましたがt現行価格の維持が困難となリカタログ掲載商品の価格改定をお願いするに至

りました。

用途・機種により価格改定率が異なり個々の製品につきましては、対象機種が多くご

案内できない状況でありま九 ご面倒と存じますが、都度営業担当者または、担当拠点

にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

実施口:2018年 4月 23日  ご発注分より

今後も熱関連商品の開発はもとより製品の充実とサービスの向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

今後共、皆様のお役に立つよう努力してまいる所存でございまりの`で、倍 |口 のご愛顧

を賜りますようよろしくお願い中し上げまりヽ

敬具


